
Uchwała Nr 3/2010 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Sędziszowie 

z dnia 03 listopada 2010 roku. 

 
 

w sprawie powołania składów Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie gminy 
Sędziszów dla przeprowadzenia głosowania w wyborach samorządowych zarządzonych 
na 21 listopada 2010 roku. 

 
 
 

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 roku Nr 176 poz.1190)  
i w związku z art.2 ust.2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 roku – o bezpośrednim wyborze wójta, 
burmistrza i prezydenta miasta (t. j. z 2010 roku Dz. U. Nr 176 poz.1191) 

 
uwzględniając wyniki publicznego losowania wg protokołu z dnia 02 listopada 2010 roku 

 
uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. Powołuje się składy poszczególnych Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie gminy 
Sędziszów do przeprowadzenia wyborów samorządowych zarządzonych na 21 listopada 
2010 roku jak niżej: 

 
1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Krzcięcicach 

 
1) Kurek Andrzej - Krzcięcice 

    

2) Klepek Mariola - Słaboszowice 
    

3) Kuchnecka Beata - Klimontów 
    

4) Majchrowska Katarzyna - Sędziszów 
    

5) Sochacki Zbigniew - Piołunka 
    

6) Kowalski Bogusław - Mierzyn 
    

7) Tomasik Maciej - Sędziszów 
    

8) Jawor Iwona - Boleścice 
    

9) Maciąg Dorota - wskazanie Burmistrza 
 
 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Pawłowicach 
 

1) Błasiak Janina - Boleścice 
    

2) Drej Anna - Sędziszów 
    

3) Stradomski Tadeusz - Pawłowice 
    



4) Grybczyńska Magdalena - Sędziszów 
    

5) Popczyk Aneta - Sędziszów 
    

6) Więcek Helena - Borszowice 
    

7) Błażkiewicz Marta - Sosnowiec 
    

8) Błasiak Małgorzata - Boleścice 
    

9) Matelska Teresa - wskazanie Burmistrza 
 
 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Sędziszowie - Rynek 
 

1) Pacholec Judyta - Sędziszów 
    

2) Błażkiewicz Elżbieta - Sędziszów 
    

3) Walocha Artur - Sosnowiec 
    

4) Lipiec Zofia - Sędziszów 
    

5) Synal Aleksandra - Pawłowice 
    

6) Pawłowska Ewelina - Borszowice 
    

7) Walerska Maria - Sędziszów 
    

8) Kulasek Marian - Sędziszów 
    

9) Flak Małgorzata - wskazanie Burmistrza 
 
 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Sędziszowie - Przedszkole 
 

1) Kos Bogusława - Sędziszów 
    

2) Kwiecień Sebastian - Sędziszów 
    

3) Latko Renata  - Sędziszów 
    

4) Wachowicz Agnieszka - Tarnawa 
    

5) Kotarski Paweł - Sędziszów 
    

6) Kowalska Wioletta - Sędziszów 
    

7) Pałecka Zofia - Sędziszów 
    

8) Herman Iwona - Sędziszów 
    

9) Szczęsna Teresa - wskazanie Burmistrza 
 
 
 
 
 



5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Sędziszowie - Przedszkole 
 

1) Mędrek Grzegorz - Sędziszów 
    

2) Patyna Celina - Sędziszów 
    

3) Mędrek Tadeusz - Sędziszów 
    

4) Białek-Wątor Anna - Piła 
    

5) Patyna Grażyna - Sędziszów 
    

6) Czarnecki Tomasz - Sędziszów 
    

7) Zdyb Anna - Sędziszów 
    

8) Pawelec Małgorzata - Sędziszów 
    

9) Doniewska Barbara - wskazanie Burmistrza 
 
 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Sędziszowie – Dom Kultury 
 

1) Malanowicz Marzena - Piła 
    

2) Pasek Radosław - Sędziszów 
    

3) Nowak Marta - Gniewięcin 
    

4) Urbański Wiesław - Sędziszów 
    

5) Marosek Barbara - Piła 
    

6) Chuptyś Dorota - Sędziszów 
    

7) Pawlusińska Elwira - Sędziszów 
    

8) Kęcki Tadeusz - Sędziszów 
    

9) Hudyka Barbara - wskazanie Burmistrza 
 
 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Gniewięcinie 
 

1) Molus Mariola - Łowinia 
    

2) Jawor-Walczak Justyna - Boleścice 
    

3) Kowal Lucjan - Klimontówek 
    

4) Nowak Agata - Mstyczów 
    

5) Oczkowicz Jolanta - Sędziszów 
    

6) Zarębska Ewa - Klimontów 
    

7) Trojak Beata - Sędziszów 
    



8) Olszewska Beata - Sędziszów 
    

9) Zieleniec Małgorzata - wskazanie Burmistrza 
 
 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Tarnawie 
 

1) Grabek Bożena - Swaryszów 
    

2) Wachowicz Bożena - Tarnawa 
    

3) Rokicki Marian - Piła 
    

4) Marzycka Wioletta - Swaryszów 
    

5) Płatek Grzegorz - Krzelów 
    

6) Gumul Renata - Sędziszów 
    

7) Jachimowska Bronisława - Swaryszów 
    

8) Latkowski Tadeusz - Sędziszów 
    

9) Holisz Małgorzata - wskazanie Burmistrza 
 
 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Mstyczowie 
 

1) Błażkiewicz Tomasz - Sędziszów 
    

2) Trela Krzysztof - Sędziszów 
    

3) Rokicka Marzanna - Czepiec 
    

4) Wójcik Roksana - Sędziszów 
    

5) Piejka Urszula - Przełaj 
    

6) Roman Marzena - Mstyczów 
    

7) Dylowska Danuta - Mstyczów 
    

8) Grabek Karol - Swaryszów 
    

9) Nowak Iwona - wskazanie Burmistrza 
 
 

10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Klimontowie 
 

1) Pawlikowska Grażyna - Sędziszów 
    

2) Biber Wioletta - Klimontów 
    

3) Błasiak-Maciejewska 
Aleksandra 

-  
Boleścice 

    

4) Białek Urszula - Tarnawa 
    



5) Kaperczak Marian - Klimontów 
    

6) Syska-Kaczor Renata - Podsadek 
    

7) Walęcka Justyna - Klimontów 
    

8) Bździon Urszula - Klimontów 
    

9) Podsiadło Barbara - wskazanie Burmistrza 
 
 

11) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Borszowicach 
 

1) Popczyk Elżbieta - Sędziszów 
    

2) Zimoląg Bogusław - Sędziszów 
    

3) Więcek Aneta - Gniewięcin 
    

4) Ozga Małgorzata - Zielonki 
    

5) Jurczak Anna - Sędziszów 
    

6) Herman Ireneusz - Borszowice 
    

7) Selega Urszula - Boleścice 
    

8) Zdrada Danuta - Sędziszów 
    

9) Barski Waldemar - wskazanie Burmistrza 
 
 

§ 2. Uchwała niniejsza podlega przekazaniu: 
  
 1) do Komisarza Wyborczego w Kielcach 

 2) do Burmistrza Sędziszowa w celu: 
   
  - podania do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego i w siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie 
gminy,  

  - umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sędziszów. 
    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

 
Krzysztof Opałka 


